
Váš dopis s čj.: 
Ze dne: 
Číslo jednací: OURO-0471/2024 
Spisová značka: OURO-0466/2024 

Vyřizuje: 
Tel: 

Radovan Man 
+420 573 368 078

E-mail: starosta@rostin.cz 
Datová schránka: 4pparei 
Datum: 05.06.2024 

Obec Roštín 
Roštín 450 , 768 03 Roštín 

Věc: 2 žádosti na základě zákona č. 106/1999 Sb. 

OURO0N7Z9ZV3 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Dne 3.6.2024 byla obci Roštín doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím v tomto rozsahu: 

využívám svého zákonného práva a žádám Vás o informaci, jaké odměny Vám za posledních 
10 let (roky 2014-2024) schválilo Zastupitelstvo obce Roštín, a byly Vám vyplaceny z 
obecního rozpočtu. 
Požaduji prosím, ve kterém roce a měsíci Vám byla částka vyplacena, částku před zdaněním 
a co nejkonkrétnější zdůvodnění, za co Vám zastupitelstvo odměnu schválilo. Nespokojím se 
s větou typu „za práci pro obec." 

Ve lhůtě stanovené zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů Vám v uvedené lhůtě sděluji následující: 

Mimořádné odměny starostovi obce nebyly do roku 2018 vypláceny. 

V roce 2018 v měsíci září byla starostovi obce vyplacena odměna ve výši dvojnásobku měsíční odměny tj. 
91 904,-Kč. Odměna se uděluje za mimořádné úsilí organizace, přípravy a provedené modernizace 
systému ovládání kotle na spalování slámy dánskou technologií na Bioenergetickém centru Roštín. 

V roce 2019 v měsíci září byla starostovi obce vyplacena odměna ve výši dvojnásobku měsíční odměny tj. 
98 338,-Kč. Odměna se uděluje za mimořádné úsilí při organizaci údržby, revizí, připojování nových objektů 
a zajištění dostatečného množství slámy pro topnou sezónu v Bioenergetickém centru Roštín. 

V roce 2020 v měsíci září byla starostovi obce vyplacena odměna ve výši dvojnásobku měsíční odměny tj. 
108 172,-Kč. Odměna se uděluje za mimořádné úsilí při organizaci údržby, revizí, připojování nových 
objektů a zajištění dostatečného množství slámy pro topnou sezónu v Bioenergetickém centru Roštín. 

V roce 2021 v měsíci září byla starostovi obce vyplacena odměna ve výši dvojnásobku měsíční odměny tj. 
108 172,-Kč. Odměna se uděluje za mimořádné úsilí při organizaci údržby, oprav kotle na slámu, revizí, 
připojování nových objektů a zajištění dostatečného množství slámy pro topnou sezónu v Bioenergetickém 
centru Roštín. 

Telefon:+420 573 368 078 
Fax: 

Url: www.rostin.cz 
Bankovní spojení: 

E-mail:obec@rostin.cz
č.ú.:2267703329/0800

DS: 4pparei 
IČ: 00287695 




